
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.07.2023 № B-3525

О результатах Международного творческого конкурса «В капле воды отражается мир», посвящённого 
Всемирному дню океанов

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «В капле воды отражается мир», посвящённого Всемирному дню океанов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зайцев 
Дмитрий

Прилукова 
Наталья

Дельфины и их подружка рыбка 
Немо 1 место ДП-3525-

220662

2 Бердник 
Варварв

Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Океан 1 место ДП-3525-
220725

3 Голова 
Василиса

Красоткина 
Дарья 
Андреевна

Океан 1 место ДП-3525-
220726

4 Попов 
Василий

Колосова 
Людмила 
Петровна

Океан 1 место ДП-3525-
220727

5 Гордиенко 
Ксения

Колосова 
Людмила 
Петровна

Океан 1 место ДП-3525-
220728

6 Галяткина 
Елизавета

Колосова 
Людмила 
Петровна

Океан 2 место ДП-3525-
220729

7 Селезнева 
Маргарита

Колосова 
Людмила 
Петровна

Океан 1 место ДП-3525-
220730



8 Беляева 
Татьяна

Колосова 
Людмила 
Петровна

Океан 2 место ДП-3525-
220731

9 Ясырев 
Савелий

Колосова 
Людмила 
Петровна

Океан 1 место ДП-3525-
220732

10 Крылов 
Алексей

Хныкина 
Ольга 
Владимировна

Кит в океане 2 место ДП-3525-
220733

11 Наумович 
Екатерина

Хныкина 
Ольга 
Владимировна

Рыбки плавают в воде 3 место ДП-3525-
220734

12 Жежелевская 
Ульяна

Хныкина 
Ольга 
Владимировна

Рыбки плавают в воде 1 место ДП-3525-
220735

13 Пшеничная 
Мирослава

Хныкина 
Ольга 
Владимировна

Рыбки плавают в воде 1 место ДП-3525-
220736

14 Беляев 
Сергей

Хныкина 
Ольга 
Владимировна

Кит в океане 2 место ДП-3525-
220738

15
Кочетова 
Софья 
Сергеевна

Беккер 
Татьяна 
Викторовна

Берегите эту красоту 1 место ДП-3525-
220927

16 Еремина 
Варвара

Золотухина 
Екатерина 
Михайловна

"Тучка по небу бежала..." 3 место ДП-3525-
221099

17
Михайличенко 
Арина 
Дмитриевна

Ткачева Алла 
Николаевна "Енот" (мокрое валяние) 1 место ДП-3525-

221163

18 Алиева 
Сабина

Курамшина 
Диана 
Рашидовна

" Сказочный мир" 1 место ДП-3525-
221175

19
Черняева 
Любовь 
Романовна

Черняева 
Татьяна 
Михайловна

В капле воды отражается мир 1 место ДП-3525-
221178

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


